

313016

Faktúra - daňový doklad: 213002149

Dodávateľ:

FEGA FROST s.r.o.

Tehelňa 675/2

060 01 Kežmarok

prevádzka: Ploské 158

044 44 Ploské

Tel: 055/6958 684

E-mail: fakturacia@fegafrost.sk

Slovenská sporiteľňa č.ú. 0494458766/0900**Všeobecná úverová banka** č.ú. 2090288755/0200

Okr. súd Prešov, Odd. Sro, VI. č. 13109/P

Odberateľ:

DIČ:

IČO: 332127

IČ DPH:

27516

ŠJ - MŠ a ZŠ - Vojany

ŠJ - MŠ a ZŠ - Vojany

Vojany

076 72 Vojany

Slovenská republika

SK
165

Konečný príjemca:

ŠJ - MŠ a ZŠ - Vojany

ŠJ - MŠ a ZŠ - Vojany

Vojany

076 72 Vojany

Objednávka:

Dodací list:

213002149 / 113002609

Doprava:

Zálohová faktúra č.:

Dátum vyhotovenia: 9. 1. 2013 1

Dátum dodania: 9. 1. 2013 1

Dátum splatnosti: 23. 1. 2013

Forma úhrady: Prevodom

Konšt.symbol: 0008

Variab.symbol: 213002149

Vyhotovil: 16

Poznámka:

Názov	ks v Kar	PočetMJ	Cena MJ	MJ po zľ.	Celkom	DPH %	s DPH
1. ZA110-Hrášok 2,5kg ARDO	1	2,00 KS	4,05	4,05	8,10	20	9,72
2. U260-Rama na šľahanie 1l	1	10,00 KS	2,82	2,82	28,20	20	33,84
3. U999-Rama 400g Classic	1	10,00 KS	0,00	0,00	0,00	20	0,00
4. HM700-Sliepka ťažká polená kg	1	12,00 KG	1,72	1,72	20,64	20	24,77
5. PL375-Gril klobása kg	1	6,95 KG	3,51	3,51	24,39	20	29,27

Základ: 81,33 EUR

DPH: 16,27 EUR

Sadzba	Základ	DPH
Bez DPH	0,00	-----
20	81,33	16,27
10	0,00	0,00

Celkom v SKK: 2 940,30 SKK
1 EUR = 30,1260 SKK

Celkom: 97,60 EUR

Zaokrúhlene: 0,00 EUR

- Zaplatená záloha: 0,00 EUR

Celkom k úhrade: 97,60 EUR

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
PRI MŠ
318
076 72 VOJANY

FAKTÚRA BOLA ČÍSELNE
A VECNE OVERENÁ

OBEC VOJANY

Došlo dňa: 14.1.2013

Registračná značka:

Číslo spisu:

Znak hodnoty a lehoty uloženia:

Prílohy:

Vybavuje: